
 
 

UCHWAŁA NR 11/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 2/2021 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 i 3 i art. 6j ust. 1 pkt 1 
i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.888 z późn. zm.), Rada Miejska w Przemyślu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 2/2021 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny dla nieruchomości o których mowa w § 1 pkt 2 za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności w kwocie: 

1) pojemniki: 

a) pojemność   60 l – 12,47 zł, 

b) pojemność 110 l – 22,86 zł, 

c) pojemność 120 l – 24,94 zł, 

d) pojemność 240 l – 49,88 zł, 

e) pojemność 360 l – 74,82 zł, 

f) pojemność 660 l – 137,17 zł, 

g) pojemność 770 l – 160,03 zł, 

h) pojemność 1 100 l – 228,62 zł, 

i) pojemność 5 000 l – 1 039,16 zł, 

j) pojemność 7 000 l – 1 454,83 zł, 

k) pojemność 10 000 l – 2 078,33 zł. 

2) worki: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 440



a) pojemność   60 l –  12,47 zł, 

b) pojemność 120 l –  24,94 zł. 

3) Pojemniki typu praso – kontener: 

a) pojemność 7 000 l – 1 454,83 zł, 

b) pojemność 8 000 l – 1 662,66 zł, 

c) pojemność 10 000 l –2 078,33  zł, 

d) pojemność 16 000 l – 3 325,32 zł, 

e) pojemność 20 000 l – 4 156,66 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w części 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne za pojemnik lub 
worek o określonej pojemności w kwocie: 

1) pojemniki: 

a) pojemność   60 l – 49,88 zł, 

b) pojemność 110 l – 91,44 zł, 

c) pojemność 120 l – 99,76 zł, 

d) pojemność 240 l – 199,52 zł, 

e) pojemność 360 l – 299,28 zł, 

f) pojemność 660 l – 548,68 zł, 

g) pojemność 770 l – 640,12 zł, 

h) pojemność 1 100 l – 914,48 zł, 

i) pojemność 5 000 l – 4 156,66 zł, 

j) pojemność 7 000 l – 5 819,32 zł, 

k) pojemność 10 000 l – 8 313,32 zł. 

2) worki: 

a) pojemność   60 l – 49,88 zł, 

b) pojemność 120 l – 99,76 zł. 

3) Pojemniki typu praso – kontener: 

a) pojemność 7 000 l – 5 819,32 zł, 

b) pojemność 8 000 l – 6 650,64 zł, 

c) pojemność 10 000 l – 8 313,32 zł, 

d) pojemność 16 000 l – 13 301,28 zł, 

e) pojemność 20 000 l – 16 626,64 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 440



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie 1 marca 2022 r. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Maciej Kamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 440


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera k

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera e


	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera k

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera e




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-02T13:06:15+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




